проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__.__.2017			                    г. Удомля 	                             	       № ____

Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Удомельский городской округ «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Удомельского городского округа на 2018-2020 годы»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Удомельской городской Думы от 17.11.2016 № 110 «Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета Удомельского городского округа на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Удомельский городской округ, утвержденным постановлением Администрации Удомельского городского округа от 22.03.2017 № 249-па, Администрация Удомельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу муниципального образования Удомельский городской округ  «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Удомельского городского округа на 2018-2020 годы» (Приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Удомельский городской округ в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Признать утратившим силу постановление Администрации Удомельского района от 28.11.2016 № 496 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Удомельский городской округ  «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Удомельского городского округа на 2017-2019 годы»
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании «Удомельская газета».

Исполняющий полномочия Главы
Удомельского городского округа					      М.С. Клещерова

Проект постановления завизировали:

Заместитель Главы Администрации
Удомельского городского округа                                                                                   И.О.Захаров

Руководитель Финансового управления Администрации
Удомельского городского округа                                                                                   Е.А.Шошкина

Руководитель отдела экономического развития,
потребительского рынка и предпринимательства
Администрации Удомельского городского округа                                                      Е.А. Кизина

Главный специалист отдела правового обеспечения
и муниципального заказа Администрации
Удомельского городского округа                                                                                   Е.Г.Сивцова

ОРВ не требуется в соответствии с п.2.3.4 Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных правовых актов.

Рассылка:
МКУ «Управление ГОЧС» – 2 экз.
МКУ «Управление сельскими территориями» - 1 экз.
ФУ – 1 экз.,
ОЭРПРиП – 1 экз.
регистр – 1 экз.

Токарский Н.М.
5 03 87